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COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
22/02/2022

1

2

3

4

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attivita' finanziarie

Rimborso di prestiti

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 12.610.220,14

 11.657.868,99

 0,00

 0,00

 1.008.062,19

 25.276.151,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 30.237.768,67

 16.041.404,55

 0,00

 1.624.018,08

 6.347.300,00

 54.250.491,30

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 29.408.416,52

 21.077.763,32

 0,00

 1.554.159,28

 6.347.300,00

 58.387.639,12

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 29.262.344,10

 23.942.486,10

 0,00

 1.598.703,88

 6.347.300,00

 61.150.834,08

 29.147.502,01

 29.675.636,78

 0,00

 1.645.045,97

 6.347.300,00

 66.815.484,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 39.793.603,12

 31.117.136,68

 0,00

 1.554.159,28

 7.355.362,19

 79.820.261,27

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 38.236.308,03

 19.409.167,24

 0,00

 1.624.018,08

 7.333.351,24

 66.602.844,59

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2021

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

Totale Generale delle Spese  25.276.151,32  54.250.491,30  58.387.639,12  61.150.834,08  66.815.484,76
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 79.820.261,27
 1.618.495,63 1.618.495,63  1.618.495,63  1.618.495,63

 0,00  0,00

 66.602.844,59


